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Alkov Peter 3413 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 10.05.15 08:30 69

Alkov Peter 3413 416092 1.43.72 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren B m 09.05.15 09:30 62

Alkov Peter 3417 416092 1.41.72 KK Gewehr Auflage Senioren B m 09.05.15 11:30 79

Ausfelder Klaus 3384 416092 B.21.10 BSSB GK-Kombi Herren 25.04.15 08:30 34

Bach Hannelore 3416 416092 1.35.51 KK 100 Meter Damen-Alt 03.05.15 11:45 38

Böck Siegmund 3394 416092 1.10.60 Luftgewehr Senioren A m 24.04.15 13:50 26

Böck Siegmund 3394 416092 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 08.05.15 12:40 98

Böhnke Detlev 3395 416092 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 08.05.15 09:15 28

Breu Hermann 3389 416092 1.10.62 Luftgewehr Senioren B m 24.04.15 13:50 25

Breu Hermann 3389 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 11:30 7

Dennerlein Karl 3400 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 09:15 92

Eiglsperger Simon 3420 416092 1.10.20 Luftgewehr Schüler m 09.05.15 15:00 46

Eschbaumer Rudolf 3419 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 10.05.15 08:30 68

Fischill Klaus 3392 416092 1.44.74 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren C m 03.05.15 15:45 39

Fischill Klaus 3392 416092 1.43.74 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren C m 09.05.15 09:30 60

Fischill Klaus 3392 416092 1.41.74 KK Gewehr Auflage Senioren C m 09.05.15 11:30 50

Fischill Klaus 3392 416092 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 08.05.15 11:30 23

Grüber Heinz 3388 416092 2.58.60 Sportrevolver .44 mag. Senioren A m 26.04.15 16:25 39

Heubusch Stefan 3415 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 09:15 82

Heubusch Stefan 3415 416092 1.41.72 KK Gewehr Auflage Senioren B m 09.05.15 11:30 51

Hofmann Thomas 3418 416092 1.10.50 Luftgewehr Herren-Alt 24.04.15 15:25 10

Huber Horst 3399 416092 1.35.50 KK 100 Meter Herren-Alt 03.05.15 11:45 7

Huber Horst 3399 416092 1.30.50 Zimmerstutzen Herren-Alt 02.05.15 11:40 12

Huber Horst 3399 416092 1.40.50 KK-3 x 20 Herren-Alt 10.05.15 11:35 38

Huber Leopold 3390 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 11:30 8

Humbold Rainer 3412 416092 2.53.50 Sportpistole 9mm Luger Herren-Alt 02.05.15 11:05 36

Humbold Rainer 3412 416092 2.59.50 Sportpistole .45 ACP Herren-Alt 02.05.15 15:00 35

Johann Karl-Friedrich 3408 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 10.05.15 08:30 85

Kessel Carima 3404 416092 1.80.11 KK-Liegendkampf Damen 02.05.15 14:30 67

Kessel Carima 3404 416092 1.10.11 Luftgewehr Damen 25.04.15 13:45 50

Kießling Dana 3411 416092 2.10.11 Luftpistole Damen 10.05.15 16:20 45

Kölbl Martin 3396 416092 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 08.05.15 09:15 36

Leibig Martin 3407 416092 1.10.10 Luftgewehr Herren 03.05.15 09:00 78

Lindauer Friedrich 3386 416092 1.10.92 Luftgewehr SH2/AB2 m oh HM 25.04.15 16:55 32

Lindauer Friedrich 3386 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 11:30 24

Lukas Albert 3393 416092 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren A m 10.05.15 08:30 22

Lukas Albert 3393 416092 1.30.60 Zimmerstutzen Senioren A m 02.05.15 11:40 10

Lukas Albert 3393 416092 1.40.60 KK-3 x 20 Senioren A m 10.05.15 11:35 37

Lukas Albert 3393 416092 1.41.70 KK Gewehr Auflage Senioren A m 09.05.15 10:30 50

Lukas Albert 3393 416092 1.35.60 KK 100 Meter Senioren A m 03.05.15 11:45 8

Lukas Albert 3393 416092 1.44.70 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A m 03.05.15 15:45 5

Lukas Albert 3393 416092 1.10.60 Luftgewehr Senioren A m 24.04.15 13:50 27

Lukas Albert 3393 416092 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 08.05.15 12:40 87

Lukas Albert 3393 416092 1.43.70 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren A m 09.05.15 09:30 52

Meier Josef 3402 416092 1.10.50 Luftgewehr Herren-Alt 24.04.15 15:25 9

Meier Josef 3402 416092 1.30.50 Zimmerstutzen Herren-Alt 02.05.15 11:40 11

Micutra Marco-Alexandru 3385 416092 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 09.05.15 09:00 34

Müller Raphael 3409 416092 1.35.50 KK 100 Meter Herren-Alt 03.05.15 11:45 9

Müller Raphael 3409 416092 1.40.50 KK-3 x 20 Herren-Alt 10.05.15 11:35 39

Picha Stanislaw 3391 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 11:30 9

Riedel Wilfried 3401 416092 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 08.05.15 11:30 22

Riedel Wilfried 3401 416092 1.43.74 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren C m 09.05.15 09:30 61

Riedel Wilfried 3401 416092 1.41.74 KK Gewehr Auflage Senioren C m 09.05.15 11:30 49

Riedel Wilfried 3401 416092 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 10.05.15 08:30 70

Rothbauer Wilhelm 3414 416092 1.44.70 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A m 03.05.15 15:45 4

Rothbauer Wilhelm 3414 416092 1.41.70 KK Gewehr Auflage Senioren A m 09.05.15 10:30 49

Sawicz Michael 3410 416092 1.35.10 KK 100 Meter Herren 02.05.15 11:40 39

Sawicz Michael 3410 416092 1.10.10 Luftgewehr Herren 03.05.15 13:45 2
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Schmidt Georg 3397 416092 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 08.05.15 12:40 89

Schmidt Georg 3397 416092 1.43.70 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren A m 09.05.15 09:30 51

Schmidt Georg 3397 416092 1.44.70 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A m 03.05.15 15:45 6

Schmidt Georg 3397 416092 1.41.70 KK Gewehr Auflage Senioren A m 09.05.15 10:30 51

Stengl Gerhard 3405 416092 2.10.10 Luftpistole Herren 10.05.15 11:35 61

Stengl Gerhard 3405 416092 2.20.10 Freie Pistole Herren 02.05.15 09:45 63

Strasser Thomas 3406 416092 1.10.10 Luftgewehr Herren 03.05.15 09:00 85

Süß Johann 3387 416092 2.55.60 Sportrevolver .357 mag. Senioren A m 26.04.15 12:30 34

Weiß Konrad 3398 416092 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 08.05.15 12:40 88

Wintermayr Peter 3403 416092 1.60.10 KK-3 x 40 Herren 09.05.15 09:30 24

Wintermayr Peter 3403 416092 1.80.50 KK-Liegendkampf Herren-Alt 02.05.15 16:05 84

Wintermayr Peter 3403 416092 1.40.50 KK-3 x 20 Herren-Alt 10.05.15 11:35 54

Wintermayr Peter 3403 416092 1.10.50 Luftgewehr Herren-Alt 24.04.15 15:25 8

Humbold Lea 3290 416036 1.20.21 Luftgewehr-3-Stellung Schüler w 25.04.15 15:55 70

Humbold Lea 3290 416036 1.10.21 Luftgewehr Schüler w 09.05.15 16:15 76
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Huber Melanie 134 416092 5.10.11 Armbrust 10m Damen 22.03.15 11:45 7

Keller Günther 131 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 11:45 5

Leibig Martin 200 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 11:45 8

Sawicz Michael 137 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 11:45 4

Schneider Andreas 140 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 13:30 9

Stöhrmann Bernd 128 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 10:00 12

Strasser Thomas 201 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 11:45 6

Graf Eduard 135 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 10:00 8

Hofmann Thomas 132 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 10:00 3

Huber Horst 142 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 11:45 10

Meier Josef 198 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 10:00 9

Müller Raphael 125 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 11:45 11

Schießl Franz 196 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 13:30 13

Schreiner Maximilian 199 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 11:45 12

Klöckers Marius 197 416092 5.10.40 Armbrust 10m Junioren 22.03.15 10:00 16

Bach Hannelore 129 416092 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 21.03.15 10:00 2

Breu Hermann 130 416092 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 21.03.15 10:00 1

Lukas Albert 138 416092 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 21.03.15 10:00 7

Sawicz Michael 137 416092 5.20.10 Armbrust 30m Herren 28.02.15 14:00 2

Schneider Andreas 140 416092 5.20.10 Armbrust 30m Herren 28.02.15 14:00 1

Stöhrmann Bernd 128 416092 5.20.10 Armbrust 30m Herren 28.02.15 14:00 3

Graf Eduard 135 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 08:00 3

Huber Horst 142 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 08:00 1

Lukas Albert 138 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 08:00 2

Müller Reinhold 139 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 11:00 4

Plötz Hermann 143 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 11:00 1

Plötz Ursula 141 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 11:00 2

Wintermayr Peter 136 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 11:00 3

Finkenzeller Markus 126 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 09:00 1

Huber Melanie 134 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 12:00 2

Keller Günther 131 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 10:00 1

Sawicz Michael 137 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 10:00 2

Schneider Andreas 140 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 09:00 3

Stöhrmann Bernd 128 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 09:00 4

Graf Eduard 135 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 08:00 2

Hofmann Thomas 132 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 10:00 4

Huber Horst 142 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 09:00 2

Kurz Anton 133 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 13:00 2

Müller Raphael 125 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 10:00 3

Müller Reinhold 139 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 13:00 1

Wintermayr Peter 145 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 13:00 4

Bach Hannelore 129 416092 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren A m 01.03.15 08:00 4

Breu Hermann 130 416092 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren A m 01.03.15 08:00 3

Lukas Albert 138 416092 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren A m 01.03.15 08:00 1

Rößler Jakob 127 416092 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren A m 01.03.15 12:00 3

Haase Manfred 47 416092 B.13.10 Unterhebelgewehr B Herren 28.03.15 11:00 27

Humbold Rainer 48 416092 B.13.10 Unterhebelgewehr B Herren 29.03.15 14:40 30
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Breu Hermann 3389 416092 1.10.62 Luftgewehr Senioren B m 24.04.15 13:50 25

Böck Siegmund 3394 416092 1.10.60 Luftgewehr Senioren A m 24.04.15 13:50 26

Lukas Albert 3393 416092 1.10.60 Luftgewehr Senioren A m 24.04.15 13:50 27

Wintermayr Peter 3403 416092 1.10.50 Luftgewehr Herren-Alt 24.04.15 15:25 8

Meier Josef 3402 416092 1.10.50 Luftgewehr Herren-Alt 24.04.15 15:25 9

Hofmann Thomas 3418 416092 1.10.50 Luftgewehr Herren-Alt 24.04.15 15:25 10

Ausfelder Klaus 3384 416092 B.21.10 BSSB GK-Kombi Herren 25.04.15 08:30 34

Kessel Carima 3404 416092 1.10.11 Luftgewehr Damen 25.04.15 13:45 50

Humbold Lea 3290 416036 1.20.21 Luftgewehr-3-Stellung Schüler w 25.04.15 15:55 70

Lindauer Friedrich 3386 416092 1.10.92 Luftgewehr SH2/AB2 m oh HM 25.04.15 16:55 32

Süß Johann 3387 416092 2.55.60 Sportrevolver .357 mag. Senioren A m 26.04.15 12:30 34

Grüber Heinz 3388 416092 2.58.60 Sportrevolver .44 mag. Senioren A m 26.04.15 16:25 39

Stengl Gerhard 3405 416092 2.20.10 Freie Pistole Herren 02.05.15 09:45 63

Humbold Rainer 3412 416092 2.53.50 Sportpistole 9mm Luger Herren-Alt 02.05.15 11:05 36

Lukas Albert 3393 416092 1.30.60 Zimmerstutzen Senioren A m 02.05.15 11:40 10

Meier Josef 3402 416092 1.30.50 Zimmerstutzen Herren-Alt 02.05.15 11:40 11

Huber Horst 3399 416092 1.30.50 Zimmerstutzen Herren-Alt 02.05.15 11:40 12

Sawicz Michael 3410 416092 1.35.10 KK 100 Meter Herren 02.05.15 11:40 39

Kessel Carima 3404 416092 1.80.11 KK-Liegendkampf Damen 02.05.15 14:30 67

Humbold Rainer 3412 416092 2.59.50 Sportpistole .45 ACP Herren-Alt 02.05.15 15:00 35

Wintermayr Peter 3403 416092 1.80.50 KK-Liegendkampf Herren-Alt 02.05.15 16:05 84

Leibig Martin 3407 416092 1.10.10 Luftgewehr Herren 03.05.15 09:00 78

Strasser Thomas 3406 416092 1.10.10 Luftgewehr Herren 03.05.15 09:00 85

Huber Horst 3399 416092 1.35.50 KK 100 Meter Herren-Alt 03.05.15 11:45 7

Lukas Albert 3393 416092 1.35.60 KK 100 Meter Senioren A m 03.05.15 11:45 8

Müller Raphael 3409 416092 1.35.50 KK 100 Meter Herren-Alt 03.05.15 11:45 9

Bach Hannelore 3416 416092 1.35.51 KK 100 Meter Damen-Alt 03.05.15 11:45 38

Sawicz Michael 3410 416092 1.10.10 Luftgewehr Herren 03.05.15 13:45 2

Rothbauer Wilhelm 3414 416092 1.44.70 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A m 03.05.15 15:45 4

Lukas Albert 3393 416092 1.44.70 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A m 03.05.15 15:45 5

Schmidt Georg 3397 416092 1.44.70 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren A m 03.05.15 15:45 6

Fischill Klaus 3392 416092 1.44.74 KK-Gewehr mit ZF 100m Senioren C m 03.05.15 15:45 39

Böhnke Detlev 3395 416092 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 08.05.15 09:15 28

Kölbl Martin 3396 416092 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 08.05.15 09:15 36

Heubusch Stefan 3415 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 09:15 82

Dennerlein Karl 3400 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 09:15 92

Breu Hermann 3389 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 11:30 7

Huber Leopold 3390 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 11:30 8

Picha Stanislaw 3391 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 11:30 9

Riedel Wilfried 3401 416092 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 08.05.15 11:30 22

Fischill Klaus 3392 416092 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 08.05.15 11:30 23

Lindauer Friedrich 3386 416092 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 08.05.15 11:30 24

Lukas Albert 3393 416092 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 08.05.15 12:40 87

Weiß Konrad 3398 416092 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 08.05.15 12:40 88

Schmidt Georg 3397 416092 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 08.05.15 12:40 89

Böck Siegmund 3394 416092 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 08.05.15 12:40 98

Micutra Marco-Alexandru 3385 416092 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 09.05.15 09:00 34

Wintermayr Peter 3403 416092 1.60.10 KK-3 x 40 Herren 09.05.15 09:30 24

Schmidt Georg 3397 416092 1.43.70 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren A m 09.05.15 09:30 51

Lukas Albert 3393 416092 1.43.70 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren A m 09.05.15 09:30 52

Fischill Klaus 3392 416092 1.43.74 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren C m 09.05.15 09:30 60

Riedel Wilfried 3401 416092 1.43.74 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren C m 09.05.15 09:30 61

Alkov Peter 3413 416092 1.43.72 KK 50m Zielfern.C.Zeiss Senioren B m 09.05.15 09:30 62

Rothbauer Wilhelm 3414 416092 1.41.70 KK Gewehr Auflage Senioren A m 09.05.15 10:30 49

Lukas Albert 3393 416092 1.41.70 KK Gewehr Auflage Senioren A m 09.05.15 10:30 50

Schmidt Georg 3397 416092 1.41.70 KK Gewehr Auflage Senioren A m 09.05.15 10:30 51

Riedel Wilfried 3401 416092 1.41.74 KK Gewehr Auflage Senioren C m 09.05.15 11:30 49

Fischill Klaus 3392 416092 1.41.74 KK Gewehr Auflage Senioren C m 09.05.15 11:30 50
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Heubusch Stefan 3415 416092 1.41.72 KK Gewehr Auflage Senioren B m 09.05.15 11:30 51

Alkov Peter 3417 416092 1.41.72 KK Gewehr Auflage Senioren B m 09.05.15 11:30 79

Eiglsperger Simon 3420 416092 1.10.20 Luftgewehr Schüler m 09.05.15 15:00 46

Humbold Lea 3290 416036 1.10.21 Luftgewehr Schüler w 09.05.15 16:15 76

Lukas Albert 3393 416092 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren A m 10.05.15 08:30 22

Eschbaumer Rudolf 3419 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 10.05.15 08:30 68

Alkov Peter 3413 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 10.05.15 08:30 69

Riedel Wilfried 3401 416092 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 10.05.15 08:30 70

Johann Karl-Friedrich 3408 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 10.05.15 08:30 85

Lukas Albert 3393 416092 1.40.60 KK-3 x 20 Senioren A m 10.05.15 11:35 37

Huber Horst 3399 416092 1.40.50 KK-3 x 20 Herren-Alt 10.05.15 11:35 38

Müller Raphael 3409 416092 1.40.50 KK-3 x 20 Herren-Alt 10.05.15 11:35 39

Wintermayr Peter 3403 416092 1.40.50 KK-3 x 20 Herren-Alt 10.05.15 11:35 54

Stengl Gerhard 3405 416092 2.10.10 Luftpistole Herren 10.05.15 11:35 61

Kießling Dana 3411 416092 2.10.11 Luftpistole Damen 10.05.15 16:20 45
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Huber Melanie 134 416092 5.10.11 Armbrust 10m Damen 22.03.15 11:45 7

Keller Günther 131 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 11:45 5

Leibig Martin 200 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 11:45 8

Sawicz Michael 137 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 11:45 4

Schneider Andreas 140 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 13:30 9

Stöhrmann Bernd 128 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 10:00 12

Strasser Thomas 201 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 22.03.15 11:45 6

Graf Eduard 135 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 10:00 8

Hofmann Thomas 132 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 10:00 3

Huber Horst 142 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 11:45 10

Meier Josef 198 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 10:00 9

Müller Raphael 125 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 11:45 11

Schießl Franz 196 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 13:30 13

Schreiner Maximilian 199 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 21.03.15 11:45 12

Klöckers Marius 197 416092 5.10.40 Armbrust 10m Junioren 22.03.15 10:00 16

Bach Hannelore 129 416092 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 21.03.15 10:00 2

Breu Hermann 130 416092 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 21.03.15 10:00 1

Lukas Albert 138 416092 5.10.60 Armbrust 10m Senioren A m 21.03.15 10:00 7

Sawicz Michael 137 416092 5.20.10 Armbrust 30m Herren 28.02.15 14:00 2

Schneider Andreas 140 416092 5.20.10 Armbrust 30m Herren 28.02.15 14:00 1

Stöhrmann Bernd 128 416092 5.20.10 Armbrust 30m Herren 28.02.15 14:00 3

Graf Eduard 135 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 08:00 3

Huber Horst 142 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 08:00 1

Lukas Albert 138 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 08:00 2

Müller Reinhold 139 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 11:00 4

Plötz Hermann 143 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 11:00 1

Plötz Ursula 141 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 11:00 2

Wintermayr Peter 136 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-Alt 28.02.15 11:00 3

Finkenzeller Markus 126 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 09:00 1

Huber Melanie 134 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 12:00 2

Keller Günther 131 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 10:00 1

Sawicz Michael 137 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 10:00 2

Schneider Andreas 140 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 09:00 3

Stöhrmann Bernd 128 416092 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 01.03.15 09:00 4

Graf Eduard 135 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 08:00 2

Hofmann Thomas 132 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 10:00 4

Huber Horst 142 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 09:00 2

Kurz Anton 133 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 13:00 2

Müller Raphael 125 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 10:00 3

Müller Reinhold 139 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 13:00 1

Wintermayr Peter 145 416092 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-Alt 01.03.15 13:00 4

Bach Hannelore 129 416092 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren A m 01.03.15 08:00 4

Breu Hermann 130 416092 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren A m 01.03.15 08:00 3

Lukas Albert 138 416092 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren A m 01.03.15 08:00 1

Rößler Jakob 127 416092 5.31.60 Armbrust nat.trad. Senioren A m 01.03.15 12:00 3

Haase Manfred 47 416092 B.13.10 Unterhebelgewehr B Herren 28.03.15 11:00 27

Humbold Rainer 48 416092 B.13.10 Unterhebelgewehr B Herren 29.03.15 14:40 30
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